
Jana H. (Kublička) ID 289039 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 19:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji za nahlídnutí do albíčka. Zboží posílám nejpozději do dvou dnů po připsaní peněz na účet, na dobírku
neposílám . Na peníze čekám 7 dnů, poté věci nabízím dále k prodeji, pokud se předem nedohodnem jinak. Upozorňuji, že
věci, na které se dotazujete nedržím ihned jako rezervaci, množí se případy, kdy se maminky na něco ptají a pak už se
neozvou a já potom nevím zda mohu věc dale nabídnout, proto dotaz k dané věci nepovažuji jako zájem o koupi a nechávám
ho dál k dispozicí dalším zajemcům. Věc držím až v případě, kdy se vyjadříte, že chcete koupit. Věci se vždy snažím nafotit dle
skutečného stavu a uvádím v jakém stavu věci jsou či drobné vady se snažím nafotit. Uvádím také míry takže věci neberu
zpět ani nevyměňuji. Dá se ale domluvit v případě dospělých velikostí na případné vrácení peněz v případě, že by oblečení
nevyhovovylo. V takovém případě ale nakupující hradí poštovné tam i zpět. Věci, které mám zdarma k objednávce platí pro
objednávky nad 100,- kč.Zpravidla platí, že k jedné objednávce dávám jednu věc, co mám v albíčku pod názvem ZDARMA k
objednávce. Děkuji za pochopení. Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

